
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Via Giuseppe Rosati, 2/G  – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 
(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

 

Prot. n. 4913           

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 39 del ccni 08/04/2016, relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2016/17; 

VISTA l’O.M. 241 dell’8/04/2016 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2016/17; 

VISTE le domande documentate di movimento prodotte dal personale interessato; 

SENTITI gli Uffici Provinciali di titolarità competente alla valutazione delle domande predette e alla de-

terminazione del punteggi spettante; 

 

D I S P O N E 

 

E’ pubblicata la graduatoria provvisoria del Personale Educativo a tempo indeterminato interessato alla 

mobilità territoriale e professionale – provinciale ed interprovinciale – nelle istituzioni educativa di questa 

provincia per l’a.s. 2016/17. 

 

 

Cognome e nome 

 

Dati anagrafici 

Punteggio  

Sede richiesta altri 

com. 

com. 

ricong. 

II FASE – assegnazione definitiva di sede 

 

CATANIA Rosalba 

 

24/05/70 (CT) 

 

12,0 

 

18,0 

Catania 

Reggio Calabria 

Cosenza 

III FASE – trasferimenti provinciali 

DE BIASE Gennaro 23/12/72 (CE)  39,0 FGVC03000N - San Severo 

FGVC01000C - Lucera 

    

III FASE – trasferimenti provinciali in ingresso (punteggio da determinare a cura degli AA.TT. di titolarità) 

ADDANTE Patrizia 02/06/78 (FG) 57,0 - Titolare UD Provincia di Foggia 

CARNEVALE Maria R. 06/10/81 (PZ) 34,0 - Titolare PZ Provincia di Foggia 

CIOFFREDI Giovanni 14/05/77 (PZ) 68,0 - Titolare UD Provincia di Foggia 

DE GIGLIO Giovanni 03/08/74 (BA) 53,0 - Titolare FC Provincia di Foggia 

DRAICCHIO Giuseppe 02/08/61 (FG) 111,0 -Titolare CH Provincia di Foggia 

FIDANZA Giulio 15/06/68 (PZ) 30,0 - Titolare PZ Provincia di Foggia 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI FOGGIA 

Via Giuseppe Rosati, 2/G  – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 
(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

 

Cognome e nome 

 

Dati anagrafici 

Punteggio  

Sede richiesta altri 

com. 

com. 

ricong. 

INFANTE Margaretta 05/03/77 (FG) 42,0 - Titolare VR Provincia di Foggia 

LENTI Monica 02/02/72 (FI) 37,0 - Titolare PT Provincia di Foggia 

PINTO Vincenza 18/03/74 (FG) 27,0 - Titolare VE Provincia di Foggia 

     

III FASE – trasferimenti provinciali in uscita 

 

D’AMICO Elena 

 

23/12/72 (CE) 

 

60,0 

 

66,0 

Caserta 

Napoli 

Avellino 

DI BENEDETTO Gio-

vanni 

18/06/71 (BA) 27,0 33,0 Milano 

NAPOLI Michela 25/01/78 (BA) 83,0 89,0 Bari 

POMPILIO Rosa 30/04/62 (BA) 68,0 74,0 Bari 

INCHINGOLI Maria P. 19/05/82 (BT) 76,0 82,0 Bari 

PINTO Giuseppe Do-

menico 

14/09/79 (BA) 76,0 82,0 Bari 

Massafra (TA) 

DE TOMMASI Emilia 14/03/70 (BA) 93,0 99,0 BAVC030009 - Bari 

 
Foggia, 13/06/2016 

 

IL DIRIGENTE 

(Antonio d’Itollo) 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 – D.L.gs n. 39/93) 

 

 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

All’Albo - sito WEB S E D E 

All’Ufficio Ruolo  S E D E 

Al  M.I.U.R.   R O M A 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia B A R I 

Ai Dirigenti Ambito Territoriale  LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici  

     della Provincia    LORO SEDI 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro FOGGIA 

Ai Sindacati Magistrali della Provincia  LORO SEDI 

 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

